
Uchwala Nr 1506/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1505/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 listopada 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1505/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 listopada 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1506/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

563 979,00
99 658,00
42 474,00

706111,00

-525 535,00
-99 658,00
-42 474,00

-667 667,00

38 444,00 
0,00 
0,00

38 444,00

4210
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

24 946,00
21 128,00
46 074,00

-13 901,00
-18 000,00
-31 901,00

11 045,00
3 128,00

14173,00

Razem wydatki bieżące 752 185,0(1 -699 568,00 52 617,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

85 491,00
16 682,00

5 600,00
107 773,00

-71 418,00
-16 682,00

-4 814,00
-92 914,00

14 073,00 
0,00

786,00
14 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

7 520,00
7 520,00

-900,00
-900,00

6 620,00
6 620,00

Razem wydatki bieżące 115 293,00 -93 814,00 21 479,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 867 478,00 -793 382,00 74 096,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1506/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010
4110
4710

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

2 062 123,15
394 159,57

5 000,00

2 461282,72

113 607,00
5 921,00

-2 400,00

117128,00

2 175 730,15
400 080,57

2 600,00

2 578 410,72

Razem wydatki bieżące 2 461 282,72 117 128,00 2 578 410,72

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 461 282,72 117 128,00 2 578 410,72



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1506/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 120 306,29 104 859,00 1 225 165,29
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 732,65 11 089,00 218 821,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
26 828,06 -4 197,00 22 631,06

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 769,00 92,00 1 861,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 356 636,00 111 843,00 1 468 479,00

Razem wydatki bieżące 1 356 636,00 111 843,00 I 468 479,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664 777,60 48 938,00 713 715,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 179,66 4 254,00 127 433,66
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 720,74 -2 907,00 12 813,74

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 023,00 61,00 1 084,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 804 701,00 50 346,00 855 047,00

Razem wydatki bieżące 804 701,00 50 346,00 855 047,0(1

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 577,00 2 257,00 28 834,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 765,00 386,00 5 151,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
683,00 55,00 738,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 32 025,00 2 698,00 34 723,00

Razem wydatki bieżące 32 025,00 2 698,00 34 723,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 193 362,00 164 887,00 2 358 249,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1506/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 025 625,00 79 595,00 2 105 220,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 151,00 6 901,00 382 052,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
53 564,00 -343,00 53 221,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 344,00 -2 207,00 4 137,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
8 000,00 -5 500,00 2 500,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 2 468 684,00 78 446,00 2 547130,00

Razem wydatki bieżące 2 468 684.00 78 446,00 2 547 130,00

80120 Licea ogólnokształcące
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 624,00 49 875,00 591 499,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 101,00 6 771,00 106 872,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 056,00 -1 300,00 756,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 000,00 -1 270,00 730,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 645 781,00 54 076,00 699 857,00

Razem wydatki bieżące 645 781,00 54 076,00 699 857.00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 473,00 384,00 4 857,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 811,00 66,00 877,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
117,00 9,00 126,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 5 401,00 459,00 5 860,00

Razem wydatki bieżące 5 401,00 459,00 5 860,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 119 866.00 132 981,00 3 252 847.00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1506/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 454 678,00 166 333,00 1 621 011,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 292,00 18 847,00 291 139,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
34 000,00 951,00 34 951,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

6 000,00 -1 000,00 5 000,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 766 970,00 185131,00 1 952 1 01,00

4260 Zakup energii 45 000,00 21 716,00 66 716,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 157,00 6 445,00 20 602,00

Razem zadania statutowe 59157,00 28161,00 87318,00

Razem wydatki bieżące 1 826 127,0(1 213 292,00 2 039 419,00

80105 Przedszkola specjalne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 5 575,00 33 575,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 882,00 5 782,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
700,00 123,00 823,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

600,00 -600,00 0,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 34 200,00 5 980,00 40180,00

4260 Zakup energii 500,00 1 240,00 1 740,00
Razem zadania statutowe 500,00 1 240,00 1 740,00

Razem wydatki bieżące 34 700,00 7 220,00 41 920,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 175,00 51 758,00 466 933,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 920,00 9 511,00 85 431,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 877,00 1 291,00 12 168,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 503 972,00 61 560,00 565 532,00

4260 Zakup energii 10 029,00 2 500,00 12 529,00
Razem zadania statutowe 10 029,00 2 500,00 12 529,00

Razem wydatki bieżące 514 001,00 64 060,00 578 061,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 965,00 20 169,00 301 134,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 483,00 2 130,00 53 613,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 4 200,00 691,00 4 891,00

Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne 336 648,00 22 990,00 359 638,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

4260
4360

Zakup energii
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe
Razem wydałlu bieżijce_ _________ _________

18 360,00
1 425,00

19 785,00

356 433.00

700,00
200,00
900,00

__  23 890,00

19 060,00
1 625,00

20 685,00
380 323,00

—— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 731 261,00 308 462,00 3 039 723.00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1506/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010
4040
4110
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

877 582,00
72 000,00

159 000,00
13 624,00

1122 206,00

62 918,00
-3 123,00
8 500,00

-3 600,00
64 695,00

940 500,00
68 877,00

167 500,00
10 024,00

1186 901,00

Razem wydatki bieżące 1 122 206,00 64 695,00 1 186 901,00

85495 Pozostała działalność
4010
4110
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

50 000,00
10 370,00
9 614,00

69 984,00

4 650,00
1 793,00

-1 214,00
5 229,00

54 650,00
12 163,00

8 400,00
75 213,00

Razem wydatki bieżące 69 984,00 5 229,00 75 213,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 192 190,00 6*1 924,00 1 262 114,00


